МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2 им. В. Каширина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от 29.08. 2024 г.                                                                                № 157 - о

Об организации бесплатного 2-х разового горячего питания учащихся

ОВЗ и ЗПР в 2024-2025 учебном году

     В соответствии с законом Краснодарского края от 23 февраля 2005 года №

836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском

крае», на основании   заявлений, поступивших от родителей, заключения

ПМПК,

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  список учащихся школы на получение льготного  2-х разового

бесплатного  питания:

Габоян Артур Вагеевич 2 в ЗПР

Образцова Анастасия  2 в ЗПР

Колпакова Полина  3 б ЗПР

Окошкин Евгений 3 б ЗПР

Алавердян София 4 а ЗПР

Магуро Вячеслав 4 б ЗПР

Аллаберганова Маржана 5 б ЗПР

Лосев Денис 5 б  ЗПР

Резвов Виктор 6 в ЗПР

Резвов Павел 6 в ЗПР

Ткаченко Лев 6 в ЗПР

Ткаченко Петр 6 в ЗПР

Скворцов Арсений 6 в ЗПР

Бобков Ярослав 6 в ЗПР

Кондюков Илья 7 а УО

Мазина Анна 7 б ЗПР

Акежев Амир 7-в ЗПР

Вербицкий Роман 7-в ЗПР

Жук Константин 8 в УО

Алагулян Семен 8-а ЗПР

Байбикова Эльвира 9-б ЗПР

Безруких Даниил 9-б ЗПР

Карепов Дмитрий 9-б ЗПР

Галимов Владислав 9-б ЗПР

Кулиш Артем 9-в УО

Карданов Марат 9-в ЗПР

2. Классным руководителям Расторгуевой Е.Ю., Машаровой О.В., Сидоровой

Е.И., Коваленко Е.М., Поляковой Н.А., Катаевой Ю. А.,  Мишустиной Е.В.,

Хекало А.А., Сосновской Н.П., Федорову Д.Ю., Особовой О.Н., Охотниковой

Е.А, Польской О.В, подавать заявку в столовую и Особову Н.П. на

бесплатное 2-х разовое горячее питание в отведённую графу «дети с ОВЗ».

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора